ГРАДЕЖНИШТВО (2018) 				I семестар 	2021/2022

СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________  
начин на студирање:  	 редовен во државна квота    100€   (3,33€ од кредит)
(заокружи)	          	 редовен со кофинансирање  200€   (6,66€ од кредит)
бр. на кредити ________х_____=      €

ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2021/2022 г

Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2021/2022 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2021 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код

	Предмети
	
По кој пат
	Семестар
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Проф. С.Петрушева
Вон. Проф. Д.Велинов
	З1-02
	1. Математика 1
	
	4+4
	8
	/

	Проф. М .Цветковска
Проф. В. Витанов
	З1-06
	2. Статика
	
	3+3
	6
	/

	Проф. М. Јовановски
Вон. Проф.И.Пешевски
	З1-07
	3.  Инженерска геологија
	
	3+2
	5
	/

	Вон. Проф. Д. Наков
	З1-05
	4.Градежни конструкции
	
	3+2
	5
	/

	
	СЗ
	5. Спорт и здравје
	
	0+2
	0
	/



ОПШТ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ГФ1 (избери еден)
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Доц. Д.Николовски
	З1-04
	1. Нацртна геометрија
	
	2+2
	4
	/

	Доц. Д.Николовски
	З1-01
	2. Инженерска графика
	
	2+2
	4
	/



СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ (избери еден)
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Проф. Љ. Петковски
	УП-01
	1. Водостопанство и хидротехника
	
	1+1
	2
	/

	Проф. Г. Алексовски
	УП-02
	2. Како фунционираат градбите
	
	2+0
	2
	/

	Вон.Проф. Д.Велинов

	УП-04
	3. Основи на веројатност и статистика
	
	1+1
	2
	/

	Проф. С.Чурилов
	УП-09
	4. Компј. апликации во градежништво
	
	1+1
	2
	/

	Проф. Ј.Јосифовски
	УП-11
	5. Осн. принципи на геотех. инженерство
	
	2+0
	2
	/


СЕ ИЗБИРА СО ЗАОКРУЖУВАЊЕ НА ЕДЕН ОД ПОНУДЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ

Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 


ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО (2018) 				I семестар  2021/2022
СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________  
начин на студирање:  	 редовен во државна квота    100€   (3,33€ од кредит)
(заокружи)	          	 редовен со кофинансирање  200€   (6,66€)
бр. на кредити ________х_____=      €


ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА  2021/2022 г

Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2021/2022 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2021 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код
	Предмети
	
По кој пат
	Семестри
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Проф. С.Петрушева
Вон. Проф. Д.Велинов
	З1-02
	1.  Математика 1
	
	4+4
	8
	/

	Проф. М. Цветковска
Проф. В. Витанов
	З1-06
	2. Статика
	
	3+3
	6
	/

	Проф. Т.Самарџиоска
	З1-08
	3. Градежни м-ли
	
	3+2
	5
	

	Проф. М. Јовановски
Вон. Проф. И.Пешевски
	З1-07
	4. Инженерска геологија
	
	3+2
	5
	/

	
	СЗ
	5. Спорт и здравје
	
	0+2
	0
	/




ОПШТ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ГФ1 (избери еден)
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Доц. Д.Николовски
	З1-04
	1.  Нацртна геометрија
	
	2+2
	4
	/

	Доц. Д.Николовски
	З1-05
	2.  Инженерска графика
	
	2+2
	4
	/



СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ (избери еден)
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Проф. Љ. Петковски
	УП-01
	1. Водостопанство и хидротехника
	
	1+1
	2
	/

	Проф. Г. Алексовски
	УП-02
	2. Како фунционираат градбите
	
	2+0
	2
	/

	Вон.Проф. Д.Велинов

	УП-04
	3. Основи на веројатност и статистика
	
	1+1
	2
	/

	Проф. С.Чурилов
	УП-09
	4. Компј. апликации во градежништво
	
	1+1
	2
	/



Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 
ГЕОДЕЗИЈА (2018) 	  			I семестар  2021/2022

СТУДЕНТ____________________________________________
индекс бр.___________
начин на студирање:   редовен во државна квота    100€   (3,33€)
(заокружи)	            редовен со кофинансирање   200€    (6,66€)
(бр. на кредити ________X_____=    €

ФОРМУЛАР ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2021/2022 г

Секој студент со заокружување на предмети од понудената листа прави избор на предмети кои ќе ги слуша во зимскиот семестар 2021/2022 година. Се запишува и по кој пат се следи предметот.
Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow системот по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2021 година.

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ
	Наставници
	
Код
	Предмети
	
По кој пат
	Семестар
(зимски)
	Условеност

	
	
	
	
	I
	кредити
	

	Вон. Проф. З.Мисајлески
	Г1-02
	1.  Математика
	
	4+4
	8
	/

	Вон.Проф. З.Богдановски
	Г1-05
	2.  Основи на геодезија
	
	3+4
	8
	/

	
	СЗ
	3. Спорт и здравје
	
	0+2
	0
	/



ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ОПШТИ ПРЕДМЕТИ (избери два)
	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Проф. Т. Самарџиоска
	Г1-09
	1. Теориска механика
	
	2+2
	5
	/

	Проф.Л.Стојановска Георгиевска
	Г1-03
	2. Физика
	
	2+2
	5
	/

	Доц. Д.Николовски
	Г1-01
	3. Нацртна геометрија
	
	2+2
	5
	/



СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ (избери два)

	Наставници
	Код
	Предмети
	По кој пат
	фонд
	кредити
	Условеност

	Проф. Љ. Петковски
	УП-01
	1. Водостопанство и хидротехника
	
	2+0
	2
	/

	Проф. Г. Алексовски
	УП-02
	2. Како фунционираат градбите
	
	2+0
	2
	/

	[bookmark: _GoBack]Вон. Проф. Д.Велинов
	УП-04
	3. Основи на веројатност и статистика
	
	2+0
	2
	/

	Проф. Ј.Јосифовски
	УП-11
	4. Осн. принципи на геотех. инженерство
	
	2+0
	2
	/



Упатството за користење на системот IKNOW се наоѓа на www.gf.ukim.edu.mk 
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ГРАДЕЖНИШТВО   (2018)           I   семестар     2021/2022     СТУДЕНТ ____________________________________________   индекс   бр .___________     начин   на   студирање :       редовен   во   државна   квота      100 €     (3,33 €   од   кредит )   ( заокружи )                  редовен   со   кофинансирање    200 €     (6,66 €   од   кредит )   бр .  на   кредити   ________ х _____ =        €     ФОРМУЛАР   ЗА   ЗАПИШУВАЊЕ   НА   ЗИМСКИОТ   СЕМЕСТАР   ВО   УЧЕБНА   2021/2022   г     Секој студент  со заокружување на предмети   од понудената листа прави  избор на предмети   кои ќе ги  слуша во  зимскиот   семестар  2021/2022   година.  Се запишува и по кој пат се следи предметот.   Предметите се пополнуваат во индексот, со фонд на часови, по кој пат и кредити и се регистрираат во iknow  системот  по запишувањето, најдоцна до 30 септември 2021 година.     ЗАДОЛЖИТЕЛНИ   ПРЕДМЕТИ  

Наставници    Код    Предмети    По   кој   пат  Семестар   ( зимски )  Условеност  

I  кред ити  

Проф .  С.Петрушева   Вон. Проф. Д.Велинов  З 1 - 02  1.  Математика   1   4+4  8  /  

Проф .  М   . Цветковска   Проф .  В .  Витанов  З 1 - 06  2.  Статика   3+3  6  /  

Проф .  М .  Јовановски   Вон. Проф .И.Пешевски  З 1 - 0 7  3.   Инженерска   геологија   3+2  5  /  

Вон. Проф .  Д .  Наков  З 1 - 05  4. Градежни   конструкции   3+2  5  /  

 СЗ  5. Спорт и здравје   0+2  0  /  

  ОПШТ   ИЗБОРЕН   ПРЕДМЕТ   ГФ 1 (избери еден)  

Наставници  Код  Предмети  По   кој   пат  фонд  кред ити  Условеност  

Доц .  Д.Николовски  З 1 - 04  1.  Нацртна   геометрија   2+2  4  /  

Доц . Д.Николовски  З 1 - 0 1  2.  Инженерска   графика   2+2  4  /  

  СЛОБОДЕН   ИЗБОРЕН   ПРЕДМЕТ   (избери еден)  

Наставници  Код  Предмети  По кој  пат  фон д  кред ити  Условеност  

Проф .  Љ .  Петковски  УП - 01  1.  Водостопанство   и   хидротехника   1 + 1  2  /  

Проф .  Г .  Алексовски  УП - 02  2.  Како   фунционираат   градбите   2+0  2  /  

Вон.Проф.  Д.В елинов    УП - 04  3.  Основи на в еројатност   и   статистика   1 + 1  2  /  

Проф. С.Чурилов  УП - 09  4. Компј. апликации во  граде ж ништво   1 + 1  2  /  

Проф. Ј.Јосифовски  УП - 11  5. Осн. принципи  на  геотех. инженерство   2+0  2  /  

СЕ   ИЗБИРА   СО   ЗАОКРУЖУВАЊЕ   НА  ЕДЕН   ОД   ПОНУДЕНИТЕ   ПРЕДМЕТИ     Упатството за користење на системот  IKNOW  се наоѓа на  www.gf.ukim.edu.mk        

